
        Città di Trapani
(Medaglia d'Oro al Valor Civile)

6° Settore – LL.PP.

BANDO DI GARA 
PROCEDURA APERTA PER ESECUZIONE LAVORI

(Importo superiore a 150.000 EURO)

DIRETTIVE 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE
   

OGGETTO:  LAVORI  DI  CONSOLIDAMENTO,  RISTRUTTURAZIONE  E  RESTAURO 
CONSERVATIVO  DEL  COMPLESSO  DENOMINATO  SAN  DOMENICO  – 
PROGETTO STRALCIO DI COMPLETAMENTO “B”- CUP I94B10000110002 - CIG 
6656300885

IMPORTO COMPLESSIVO DEI SERVIZI: 555.692,58;
GARA FISSATA CON SCADENZA IL 13.03.2017
PUBBLICATA ALBO PRETORIO IN DATA 30/12/2016 

AVVISO   ERRATA CORRIGE

causa refuso nell’avviso di differimento scadenza gara del 24/01/2017, anche l’apertura della gara 
viene differita alle ore 11:00 del 13/03/2017. A tal fine il sotto indicato punto del bando viene come 
appresso definitivamente modificato:

IV.3.8) Modalità di apertura delle offerte:
DA

Data: 13/02/2017 Ora 11:00
A

Data: 13/03/2017 Ora 11:00

Trapani lì, 30/01/2017

        IL RUP
     Arch. Giovan Battista Orfeo


